

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 PR.U.00510. 080.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, compreso ogni onere per poter consegnare la pavimentazione completamente pulita, con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere Per spessori compresi fino ai 3 cm al mq per ogni cm di spessore							
	Via Garibaldi -a		21,00	4,400		92,40		
	Via Garibaldi -b		115,00	4,500		517,50		
	Via Garibaldi -c		14,60	4,100		59,86		
	Via Garibaldi -d Incrocio		8,70	4,500		39,15		
	Via Garibaldi -e		26,00	7,400		192,40		
	Via B. Giordano		49,00	4,600		225,40		
	Via Ten. Pugliese -a est		63,00	7,700		485,10		
	Via Ten. Pugliese -b est		12,00	1,500		18,00		
	Via Ten. Pugliese -d ovest *(lung.=(32,5+73,5))		106,00	4,700		498,20		
	Via Ten. Pugliese -e, ovest		43,00	5,000		215,00		
	Via Ten. Pugliese -f, ovest		39,40	4,700		185,18		
	Via Ten. Pugliese tratto pav. pietra *(lung.=(34,3+49,6))		83,90	7,000		587,30		
	Via Monte Grappa -a		7,00	5,700		39,90		
	Via Monte Grappa -b		20,00	2,500		50,00		
	Via Monte Grappa -c		29,00	5,700		165,30		
	Via Monte Grappa -d		21,00	5,700		119,70		
	Via Monte Nero *(lung.=(49,5+26,6))		76,10	5,800		441,38		
	Via Ten. Nicolò		124,40	7,750		964,10		
	Via Piave		64,60	5,650		364,99		
	Via Trieste -a		73,50	10,000		735,00		
	Via Trieste -f		42,00	10,000		420,00		
	Via dei Salesiani		62,00	3,500		217,00		
	Via dei Salesiani -b		130,80	6,750		882,90		
	Via Montesanto (Scuola Media)		16,00	13,000		208,00		
	Via Montesanto (Salita Scuola Media)		15,00	2,500		37,50		
	Via Pasubio (Rif. Piazzetta)		21,00	8,000		168,00		
	Via Della Zagara		32,00	9,000		288,00		
	SOMMANO mq					8'217,26	1,78	14'626,72
2 PR.U.00520. 230.a	Stesura in opera di conglomerato bituminoso per rappezzature, anche se saltuarie o piccole fasce di risagomatura su carreggiate a bitume o non, previa la pulizia, scarificazione e ... i risulta, al mc di conglomerato preventivamente misurato sciolto. al m di conglomerato preventivamente misurato sciolto							
	Via Nazionale (di fronte Stazione FFSS)		11,00	3,000	0,040	1,32		
	Via Nazionale (di fronte Stazione FFSS)		19,00	2,500	0,040	1,90		
	Via Vittorio Veneto		49,00	2,000	0,040	3,92		
	Via Ten. Pugliese (dietro Comune)		15,00	2,000	0,040	1,20		
	Via Ten. Pugliese -c, est		6,00	2,500	0,040	0,60		
	Via Trieste -b		17,00	2,500	0,040	1,70		
	SOMMANO mc					10,64	97,38	1'036,12
3 PR.E.00340. 020.a	Rete in acciaio elettrosaldata a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compres ... trosaldata a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, Rete Elettrosaldata mm. 5 maglia quadra mm. (150x150) - Peso 2.10 kg/mq							
	Via Garibaldi		6,00	5,000	2,100	63,00		
	Via Giordano B.		2,00	5,000	2,100	21,00		
	Via Fiume		43,00	4,700	2,100	424,41		
	SOMMANO kg					508,41	2,61	1'326,95
4 PR.E.02220.	Pavimentazione con piastrelle in calcestruzzo vibrocompresso, poste in opera con malta di sabbia e cemento tipo 32.5, su sottostante							
	A RIPORTARE							16'989,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							16'989,79
110.b	massetto di fondazione quest'ultimo da pagarsi ... tero per dare il lavoro finito a regola d'arte. Con finitura superficiale liscia, 400x400 mm, spessore 35 mm rosse rosse Marciapiede vicino F.M.A. Marciapiede vicino F.M.A.		31,70 16,20	0,950 1,250		30,12 20,25		
	SOMMANO mq					50,37	36,32	1'829,44
5 PR.E.00310. 010.b	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazione ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 200 kg/m² Via Garibaldi Via Giordano B. Via Fiume		6,00 2,00 43,00	5,000 5,000 4,700	0,050 0,050 0,050	1,50 0,50 10,11		
	SOMMANO mc					12,11	95,76	1'159,65
6 PR.U.00520. 180.a	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, secondo le prescrizioni del CSd'A, confezionato a caldo in idonei impianti, ... ompresa tra 4%÷7% (UNI EN 12697-8); una resistenza a trazione indiretta maggiore o uguale a 0,6 N/mm² (UNI EN 12697-23). Via Garibaldi Via Monte Nero Via Ten. Pugliese tratto 2 lato est -b Via Ten. Nicolò Via Piave Via dei Salesiani Via Della Zagara		5,00 49,50 6,00 34,00 5,00 8,00 32,00	1,000 1,500 2,500 3,000 1,000 5,000 9,000	0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050 0,050	0,25 3,71 0,75 5,10 0,25 2,00 14,40		
	SOMMANO mc					26,46	157,29	4'161,89
7 PR.U.00530. 060.a	Canaletta per lo scolo di acque meteoriche costituita da embrici 50x50 cm altezza fino a 20 cm in conglomerato cementizio vibrocompresso, fornita e posta in opera secondo la massim ... lle canalette e il bloccaggio mediante tondini di acciaio fissi nel terreno m Canaletta per lo scolo di acque meteoriche		3,00			3,00		
	SOMMANO m					3,00	12,99	38,97
8 PR.U.00240. 070.d	Tubi in PVC rigido conformi norma UNI EN 1401-1, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrate di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con ... ni, escluso solo la formazione del letto di posa e del rinfiacco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 4 kN/m² DN 355		5,00			5,00		
	SOMMANO m					5,00	39,25	196,25
9 PR.E.01930. 010.b	Grigliato elettroforgiato realizzato in acciaio Fe B 360 zincato a caldo a norme UNI-E-14.05.000.0 (ex UNI 5744/66) con collegamento in tondo liscio e/o quadro ritorto, in opera co ... di supporto anche essi zincati a caldo, quali telai, guide, zanche, bullonerie e simili Grigliato pedonabile industriale Via Ten. Pugliese (scalinata vicino Lavanderia Marino) Peso 25.4 Kg/mq		3,00	0,300	25,400	22,86		
	SOMMANO kg					22,86	4,17	95,33
10 PR.U.00520.	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI USURA DI TIPO TRADIZIONALE Fornitura e posa in opera di							
	A RIPORTARE							24'471,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							24'471,32
190.a	conglomerato bituminoso per strati di usura provvisto di marcatura CE, ...gni lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Misurato compattato in opera.							
	Via Garibaldi - b		115,00	4,500	0,040	20,70		
	Via Garibaldi - c		14,60	4,100	0,040	2,39		
	Via Garibaldi - d Incrocio		8,70	4,500	0,040	1,57		
	Via Garibaldi - e		26,00	7,400	0,040	7,70		
	Via Giordano B.		49,00	4,600	0,040	9,02		
	Via Ten. Pugliese -a, est		63,00	7,700	0,040	19,40		
	Via Ten. Pugliese-b, est		12,00	1,500	0,040	0,72		
	Via Ten. Pugliese -d, ovest *(lung.=(73,5+32,5))		106,00	4,700	0,040	19,93		
	Via Ten. Pugliese -e, ovest		43,00	5,000	0,040	8,60		
	Via Ten. Pugliese -f, ovest		39,40	4,700	0,040	7,41		
	Via Monte Grappa -a		7,00	5,700	0,040	1,60		
	Via Monte Grappa -b		20,00	2,500	0,040	2,00		
	Via Monte Grappa -c		29,00	5,700	0,040	6,61		
	Via Monte Grappa -d		21,00	5,700	0,040	4,79		
	Via Monte Nero *(lung.=(49,5+26,6))		76,10	5,800	0,040	17,66		
	Via Ten. Nicolò		124,40	7,700	0,040	38,32		
	Via Piave		64,60	5,650	0,040	14,60		
	Via Trieste -a		73,50	10,000	0,040	29,40		
	Via Trieste -f		42,00	10,000	0,040	16,80		
	Via dei Salesiani -a		62,00	3,500	0,040	8,68		
	Via dei Salesiani -b		130,80	6,750	0,040	35,32		
	Via Montesanto (Rif. Scuola Media)		16,00	13,000	0,040	8,32		
	Via Montesanto (Rif. Scuola Media)		15,00	2,500	0,040	1,50		
	Via Pasubio (Rif. Piazzetta)		21,00	8,000	0,040	6,72		
	Via Delle Zagare		32,00	9,000	0,040	11,52		
	SOMMANO mc					301,28	208,37	62'777,71
11 PR.R.00260. 130.b	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di atrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... e. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza da 10,1 a 20 cm							
	Via Delle Zagare		8,00	7,000		56,00		
	SOMMANO mq					56,00	15,46	865,76
12 PR.U.00520. 170.a	CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATO DI BASE CONGLOMERATO BITUMINOSO PER STRATI DI BASE DI TIPO TRADIZIONALE Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per strati ... ogni lavorazione ed onere per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Misurato compattato in opera							
	Via Delle Zagare		8,00	7,000	0,150	8,40		
	SOMMANO mc					8,40	134,61	1'130,72
	Parziale LAVORI A MISURA euro							89'245,51
	T O T A L E euro							89'245,51
	Data, 17/12/2014							
	Il Tecnico							
	F.to Geom. Giovanni Palamara							

	A R I P O R T A R E							